animaruuicura iniungitur, -446 (7. Stephanus Poloniae rex cum Claudio Aqua-

viva praeposito generali Socielatis lesu supplices litteras pontifici dederunt

prò reclionc Collegii Rigae. V. 444 a et 445 a.

Ripae Urbis mercatores gaudent privilegio a Paulo 111 concesso, deinde a Gregorio

XIII cónfirmato, et contra quascumque personas etiam mulieres coniugatas ex-

tenso, probandi eredita liliris propriis conlbrmibus cum libris proxenetarum,

et executioni mandandi sicut obligationcs camerales, 456 a et b; aliter iudi-

candi prdhibitio ctpailibus perpetui silentii impositio, 457«.

Rituum sacrorum et cacrenioniaruni congregatio a Sixto V instituta cum facultali-

bus cardinalis, 989 b.

Romae Burgi Sancti Petri regio i^cparalur a regione Pontis et Transtyberin» et eri-

gilur in regionem decimam quartam, dato pni|iiio nomine et stemmate, 807 a

et b; aliarum regionuni eidem privilc^iia concedunlur, ibid.; viae lalae plures

apcrtae et stratae a Sixio V, ut comniodius lilus de capellis in Urbis basilicis

vencrandis renovarolur, 914 a; fonsquc aquac Felicis ad superiores collCb per-
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ducliis, {bi<L : e\ modo aedificantibus in Via Felici el Via Pia aedificia ton-

struenda pio qiiocumquc deliclo, praelerquam lesae niaieslatis, confiscanda non

sint, ibid. b; inhabitanlibu<que per biennium aedificia praedicta quaecumque

Romanoruni civium privilegia concessa, 915 a; liabitantes ibidem prò debitis

conlraclis extra statum non moleslentur, ibid.; privilegio fori Capitolini gau-

deant, ibid. arlifices eadem aedificia incolenles a colleclisper consulatus impo-

nendis ac ab onere excubias tempore peslis, eie, laciendi, exempli sinl, ibid. b.

Tìosarium seu Psalterium Beatae Virginis Mariae ad iram Dei placandam et interces-

sionem eiusdem Virginis implorandam a Sancto Doniinico inslituilur, 44 b;

eius festivitas quotannis Dominica prima octobris celebranda in gratiarum

actionem decernitur, quia preces processionaliter elTusas die vii oclobris, quac

erat Dominica, a Rosarii sodalibus per orbem universis prò Victoria contraTur-

cas a christianorum classe reportata, multum profuisse credi polest, ibid. b;

confraternitas gratias et indulgentias a mullis Pontifìcibus obtinuil, quae a

Sixto V confirmantur et renovanlur, 660 a et b; magister ci vicarius generalis

Ordinis Sancii Dominici et deputati eorum possunt inslituere confralernitates

Rosarii, eisque sic erectis gratias omnes et indulta aliis confralernitalibus data